

PTTK Oddział Mysłówice zaprasza w dniu **28 września 2019** dzieci i młodzież ze Szkolnych Kół Krajoznawczo – Turystycznych na wycieczkę w

BESKID ŚLĄSKI

Przejście szlakami górskimi na trasie;

Ustroń Dobka, **TRZY KOPCE WIŚLAŃSKIE (810 m n.p.m.)**, schronisko Telesforówka, Brenna Leśnica.

PROGRAM

28 września (sobota) – spotkanie uczestników o godz. 8⁰⁰ w Mysłowicach ul. Powstańców, rejon stacji PKP, Poczty Głównej. Przejazd autokarem na trasie Mysłówice, Pszczyna, Bielsko – Biała, Ustroń Dobka. Stąd rozpoczynamy wędrówkę pieszą czarnym i zielonym szlakiem na Trzy Kopce Wiślańskie (810 m n.p.m.). Odpoczynek przy schronisku „Telesforówka”. Czas wejścia 1:45 h. Spod szczytu Trzy Kopce Wiślańskie (810 m n.p.m.) rozciąga się zachwycająca panorama Beskidów.

Nazwa „Trzy Kopce Wiślańskie” nie pochodzi od kształtu góry, lecz od znajdujących się tu kiedyś kopców granicznych Wisły, Brennej i Ustronia, którymi oznaczano niegdyś granice osad. Przymiotnik "Wiślańskie" dodano w celu odróżnienia góry od innych Trzech Kopców (np. Trzy Kopce u styku granic Brennej, Szczyrku i Wapienicy lub Trzy Kopce w Beskidzie Żywieckim).

Zejdzie zielonym szlakiem do Brennej Leśnicy. Czas zejścia 1 h. Stąd przejazd autokarem do Brennej Centrum. Tu w Parku Turystyki przy amfiteatrze turystyczny posiłek (kiełbaski, pieczywo, herbata) oraz udział w imprezach integracyjnych X Śląskiego Rajdu Turystycznego BEZ BARIER.

Powrót autokarem do Mysłowic. Planowany przyjazd na godz. 18⁰⁰

CENA; 40 zł - członkowie SKKT, członkowie PTTK - 45 zł

ŚWIADCZENIA; przejazd autokarem, opieka przewodnika na całej trasie wycieczki, posiłek turystyczne na mecie X Śląskiego Rajdu Turystycznego BEZ BARIER. Udział w imprezach integracyjnych X Śląskiego Rajdu Turystycznego BEZ BARIER.

WE WŁASNYM ZAKRESIE; pozostałe wyżywienie

Szczegółowe informacje w biurze PTTK O/Mysłowice przy ul. Armii Krajowej 22 lub na stronie www.myslowice.pttk.pl
Biuro czynne we wtorki i czwartki od godz. 13⁰⁰ do 17⁰⁰. Tel/faks 32 222 56 06. E-mail: pttkmyslowice@poczta.onet.pl
SKŁADKA ROCZNA ULGOWA dla uczących się (do 26 lat), opiekunów SKKT wynosi 25 zł, ulgowa dla osób z orzeczoną niepełnosprawnością oraz bezrobotnych wynosi 30 zł, dla emerytów wynosi 35 zł. SKŁADKA ROCZNA NORMALNA wynosi 55 zł. W przypadku nowo wstępujących obowiązuje wpisowe w wysokości 6 zł dla składki ulgowej za 25 zł, wpisowe dla ulgowych pozostałych wynosi 8 zł, wpisowe dla składki normalnej 15 zł. Podane ceny mogą ulec zmianie z przyczyn niezależnych od PTTK O/Mysłowice. PTTK O/Mysłowice zastrzega sobie prawo odwołania imprezy do 7 dni przed jej rozpoczęciem w przypadku braku odpowiedniej ilości uczestników imprezy.